Проект
Постановление

О признании утратившими силу постановлений администрации города
В целях приведения муниципальных правовых актов города Нижневартовска в соответствие с действующим законодательством:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города:
- от 19.11.2009 №1628 "Об утверждении Порядка  проведения мониторинга кредиторской задолженности бюджета города Нижневартовска";
- от 17.10.2011 №1251 «О внесении изменений в постановление администрации города от 19.11.2009 №1628 "Об утверждении Порядка проведения мониторинга кредиторской задолженности бюджета города Нижневартовска".

[bookmark: _GoBack]2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города,  директора департамента финансов О.В. Сазонову.

Глава администрации города                                                        А.А. Бадина